PARECER FINAL DA COMISSÃO

Aos quinze dias do mês de fevereiro do ano 2024, a comissão de licitação do objeto da

Edital de Chamamento Público N° 01 e 02 de 2023 com o Objeto: DE SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – E

DEMAIS LINGUAGENS CULTURAIS QUE NÃO O AUDIOVISUAL. Após o

período de recurso e contra razões, a comissão realiza Ata final da faze de Habilitação

das empresas Classificadas e Desclassificadas a dar continuidade ao certame.

Empresas Classificadas:

FELIPE LEOPOLDINO ALVES

MARIELI SANTOS DE LIMA ME

ELEMAR SANTOS DE LIMA ME

JOSE ALONCIO WALKER ME

JESSICA WINI WEIRICH

MARIA DE FATIMA RIBEIRO MENDES ME

FLAVIO JUNIOR PERETTI ME

Empresas Desclassificada:

GASPAR RONALDO PERINS

DEBORA WALKER

LUAN FELIPE PERTTI

Nada mais havendo a tratar, lavremos a presente ata assinada pelos membros da

comissão de licitação.

Barracão PR, 15 de fevereiro de 2024.

         MIRIAN ESTER PAZINI     CARLA MARINA BOSCATO
      PRESIDENTE DA COMISSÃO     MEMBRO DA COMISSÃO

ELIANE ROSA
MEMBRO DA COMISSÃO